
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 74/2019 

 

 

 

OGGETTO: 

 

ACCETTAZIONE PREVENTIVO DISPONIBILITA’ MEZZO PER GITA CON GLI 

OSPITI DEL CENTRO DIURNO DISABILI DI POLREZZA PER IL GIORNO 18.10.2019 

 

CIG Z3A2A1B452 

 

I L   D I R E T T O R E  

 
 

VISTA la necessità di svolgere una gita sociale (facente parte del programma educativo) con gli ospiti del Centro 

Diurno Disabile di Porlezza per il giorno 18.10.2019 

 

VISTO la necessità di avere a disposizione un mezzo da noleggiare; 

CONSIDERATO che sono stati richiesti dei preventivi per individuare la migliore offerta per il servizio di noleggio 

bus  

VISTO lo statuto aziendale vigente 

 

  

DETERMINA 

 
1. di accettare il preventivo e di procedere con l’impegno di spesa presso la ditta “Rampinini Ernesto srl” 

con sede legale in Via Garibaldi, 110 – 22073 Fino Mornasco (Co), P.Iva 00543860134 

 

2. di dare atto che la somma complessiva di € 595,00 trova imputazione nel Conto COGE 72.77.810 e nel 

Centro di Costo COAN 4.3 

 

 

 IL DIRETTORE 

                                                                                                         Dott. Andrea Caldarini  

 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi, 26 -22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it  
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it  

P.I. 02945720130 
 

 
 
 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
2
5
8
5
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
9
-
1
0
-
2
0
1
9

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto:asclv@pec.aziendasocialeclv.it

